



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

26.08.2024



ŞANLI MALAZGİRT ZAFERİNİN 953. YIL DÖNÜMÜNDE ERDOĞAN ÇIKARMA YAPTI

VARLIĞIMIZI
HAZNEDEMEYENLERİ
BÜYÜK BİR
BOZGUN BEKLİYOR

ANADOLU ÖZ YURDUMUZDUR

✓ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü dolayısıyla Bitlis'te, düzenlenen programa katıldı. Erdoğan, "Her karışında şehit yatan Anadolu, öz yurdumuzdur. Buradaki varlığımızı hazmedemeyenleri, ham hayaller peşinde koşanları bekleyen büyük bir bozgundur" diye konuştu.

BU TOPRAKLARIN EMANETÇİSİ DEĞİL, ASIL SAHİPLERİYİZ

● Başkan Erdoğan; Malazgirt Zaferi'nin 953. yılı kutlama törenleri kapsamında Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinliğe katıldı. Erdoğan, "Vatanımıza yönelik senaryoları yırtıp atarak, yolumuza devam ediyoruz. Şunun bilinmesini isterim, bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz" dedi.

KABİNE, ANKARA DIŞINDA AHLAT'TA TOPLANDI

● Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ilk defa Ankara dışında Erdoğan başkanlığında Ahlat'ta toplandı. Kabine sonrası açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Başkanlığımızda 21 yıl sonra ilk defa Ankara dışında yapılan tarihi Kabine Toplantımızla Ahlat'a ve Malazgirt'e verdiğimiz ehemmiyeti göstermiş olduk" dedi. ● 9DA



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ile Ahlat'ta düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışmasında derece alanlara ödülleri verdi.



Erdoğan, Ahlat Komando Taburu Komutanlığı açılışını da yaptı.

**KABİNE'DE
21 YIL SONRA
BİR İLK!**

"Terör sopasıyla siyasetin dizayn edildiği, toplumun hizaya sokulduğu, ülkemize istikamet çizildiği günler geride kalmıştır."

"Terörün karanlık gölgesi, doğu ve güneydoğu illerimizden çekildikçe şehirlerimizin yıllardır atıl kalan potansiyeli de ortaya çıkmaktadır."

"Yıllarca çevre üzerinden bize ders vermeye kalktılar, şimdi İstanbul'un en nadide çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyorlar."

"Milletin Meclisinde milletin kürsüsünde millete hakaret eden, milli iradeye hakaret eden, dilinden kin ve nefret akan bu provokatörü ellerinden gelse demokrasi havarisini ilân edeceklerdi."

Başkan Erdoğan, kabine üyeleri ve Cumhur İttifakı ile birlikte Ahlat ilçesindeki Selçuklu Meydan Mezarlığı'na ziyaret etti.



ANADOLU ÖZ YURDUMUZ



**MALAZGİRT RUHUNU
953 YILDIR
DİPİRİ**

Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü coşkuya kutlandı. Etkinliklere katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDA-PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, kabine üyeleri, komutanlar ve beraberindekiler, Selçuklu Meydanı Mazarir'i'nde Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın duasına eşlik etti. Ahlat etkinlikleri kapsamında düzenlenen programa konuşma yapan Erdoğan, Bahçeli ile birlikte Han Cadrına geçerek sohbet edip çay içti. Etkinlikte "Dombıra" adlı eserin bestecisi Kırgız halk ozanı Arslanbek Sultanbekov konser verirken; görevli Jandarma ekipleri ile Alp kıyafeti giyen bazı katılımcılar kutlamalara renk kattı.



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl kutlamaları törenleri kapsamında Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinliğe katıldı. Buradaki konuşmasına ata yurdu Belh ve Buhara ile birlikte Kubbet-ül İslam unvanına sahip 3. belde olan Ahlat'ta bulunmanın bahtiyarlığını yaşadıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları dile getirdi:

İLK OKUN DÜŞTÜĞÜ YER
"Ahlat, Anadolu'da okun ilk düştüğü yerlerden, ocağın ve otacağın kurulduğu ilk yurtlardandır. Ahlat'ı vatan yapan, Selçuklu mezarlığında yatan ecdadımız, yiğitlerin serdarı Sultan Alparslan'ın ve o gün gazaya katılan her askerini rahmetle anıyorum. 'Ahlat'ın altında küçük iskele, 18 yaşında gittim askere" diye türküleri konu olan İstiklal Harbi'nde toprağı kanlarıyla şereflendiren şehitleri minnetle yad ediyorum. Ahlat, bin yıl öncesinden bugüne kurulan bir iman, kültür ve medeniyet köprüsüdür. Yahya Kemal'in dediği gibi Türkiye, sadece mevcut nüfusundan ibaret değildir. Türkiye'nin nüfus varlığı, sayılamayacak, ölçülemeyecek, istatistike ifade edilemeyecek kadar büyüktür, geniştir, güçlüdür. Bünyesinde milletimizin başka coğrafyalardaki hayatlarının remizlerini ve manalarını da mücessem hale getiren Ahlat, Malazgirt'te birlikte muazzam bir coğrafyada fetih ve medeniyet rüzgarı estirmiştir.

BATİ'YA KOŞAN ATLAR
"Topraklarımızdan kuvülcümler çıkararak Batı'ya doğru koşan atlar, binlerce yıllık değerlerimizi Doğu'dan Batı'ya taşıyan rüzgar kanatlı atlardır. Ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandıran asıl rüzgar, o rüzgardır. Ahlat, fetihler ve Fatih'ler doğuran, başkentler doğuran, fiziki varlığından daha büyük görevler, manalar ihtiva eden şehirler anası bir şehirdir. Göreve geldiğimiz günden bu yana Ahlat'ı yeniden bir başkent gibi ihya etmeyi vazife olarak gördük, hep bu surla hareket ettik. Ahlat'ı kokleriyle buluşturmak, tarihimizdeki yerine uygun şekilde yeniden tarih, kültür ve cazibe merkezi haline getirmek için çok çalıştık. Çalışmalarımız ve çabalarımız neticesinde Ahlat hamdolsun kullerinden yeniden doğdu. Etkinlikler dışında da gençlerimizi buralara getiriyor, kokleriyle tanışıyor. Ahlat'ın bin yıllık tarihine bizzat tanıklık ediyor. Bugünkü toplu açılış törenimiz ve Kabine Toplantımızla, Ahlat'a verdiğimiz ehemmiyeti bir kez daha gösteriyoruz. Selçuklu Kabristanı'ndaki her bir şehideyi milli varlığın aynı zamanda bir hafıza kaydı olarak görüyoruz. İnşallah bugüne kadar olduğu gibi bu hafızayı korumaya, güçlendirmeye,

istikbalimizin teminatı olan gençlerimize aktarmaya devam edeceğiz. Bin yıl önceden kalpler arasında kurulan köprüyi bugün olduğu gibi inşallah sonsuza kadar ayakta kalacaktır. Bin yıl önce gönüllerde edinen yer bu vatanın çimentosu, kalesi, sigortası ve yıkılmaz gök kubbesidir. Ataların Anadolu'ya ettikleri muhabbet, kardeşlik ve dayanışma tohumları öylesine kök saldı, öylesine büyüdü ki bin yıldır bu kardeşlik hukukunu bozmaya ve yok etmeye kimsenin gücü yetmedi. Etnik köken üzerinden bizi bölmeye çalıştılar, mezhep, mesrep üzerinden bizi ayırmak istediler. Siyasi görüş farklılıkları üzerinden nifak çıkarmaya kalkıştılar.

ANADOLU BİZİM
"Bölücü terör örgütü eliyle aramızda nefret duvarları örmeye kalktılar. Daha bunun gibi nice hain ve kalles oyunla kardeşliğimizi dinamitlemek, bizi kolay yuturlu lokma haline getirmek istediler. Allah'ın yardımını, aziz milletimizin basiretiyle hepsinden üstesinden geldik. 85 milyon olarak birbirimize her zamankinden daha sıkı kenetlendik. Bugün de aynısını yapıyoruz. Vatana yönelik senaryoları yırtıp atarak yolunuza devam ediyorum. Şunun bilinmesini isterim, bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz. Bu toprakların altında da üstünde de biz varız. Her karşısında bir şehit yatan Anadolu, bizim öz yurdumuzdur. Buradaki varlığımız hala hazmedemeyenleri, hala ham hayaller peşinde koşanları bekleyen büyük bir bozğundur, yıkımdır, ağır bir mağlubiyettir. Milletten ezeli ve ebedi kardeşliğini bozmaya çalışanlar ne yaptılarsa bir türlü muvaffak olamadılar. Bu topraklardaki kardeşlik hukukunun tarihini hiçbir dönemde mezhebe, mesrebe, etnik kökene göre belirlememiştir.

BİRLİĞİMİZ BOZAMAZLAR
"Birlik, beraberlik ve kardeşlik hukukunu ortak kadere, ortak imana, ortak geçmiş ve geleceğe göre şekillendiriyoruz. Bin yılın yol arkadaşları, dava arkadaşları, mücadele ve kader arkadaşları olarak şimdi de istikbale yürüyoruz. Herkes şunu bilsin, anlasın, miğ gibi adeta hafızasına rap eylesin, ay yıldızlı al bayrağın gölgesinde 85 milyon biriz, beraberiz, tek yüreğiz. Türk, Kürt, Arap, Zaza, Laz, Çerkez hepimiz bu topraklar üzerinde biriz, beraberiz, kardeşiz. Sünni, Alevi bu topraklar üzerinde biriz, beraberiz, kardeşiz. Biz hep birlikte Türkiye'yiz. Rab-bim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi, daim eylesin diyorum. Programın içerisinde emeği geçenleri kutluyorum. Ahlat'a, Bitlis'e, Malazgirt'e ve Muş'a samimi ev sahiplikleri için teşekkür ediyorum."

Ahlat'taki Malazgirt Zaferi programında konuşan **Başkan Erdoğan**, "Vatanımıza yönelik senaryoları yırtıp atarak yolunuza devam ediyorum. Şunun bilinmesini isterim, bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz. Her karşısında bir şehit yatan Anadolu, bizim öz yurdumuzdur. Buradaki varlığımızı hâlâ hazmedemeyenleri, hâlâ ham hayaller peşinde koşanları bekleyen büyük bir bozğundur, yıkımdır, ağır bir mağlubiyettir" dedi.



DEVLET ECDADININ İZİNDE
Kiler İplik Fabrikası'nda Bitlis kamu ve özel sektör yatırımları toplu açılış törenine katılan Erdoğan, tören sonrası açılış yapılan tesisi ziyaret ederek çalışanlarla fotoğraf çekti.

Türk'e Anadolu kaplarına açan şanlı zafer: Malazgirt
"Kan verdiler, can verdiler Anadolu'yu bize yurt yaptılar. Sultan Alparslan'ın muazfer Selçuklu ordusunun Bizans'ı dize getirdiği Malazgirt Zaferi'nin bugün 953'üncü yıldönümü. Tarihini seyrini değiştiren Malazgirt Savaşı, 26 Ağustos 1071'te neticelendi. Sultan Alparslan'ın kumandasında 50 bin kişilik Selçuklu ordusu 200 bin kişilik Romen Diyojen komutasındaki Bizans ordusuyla Malazgirt Ovası'nda karşı karşıya geldi. Devrin en önemli askeri ve siyasi gücü olan Bizans'ı dize getiren Selçuklu ordusu, Anadolu topraklarını kıyamete kadar Türk-İslam yurdu haline getirdi. Malazgirt Zaferi'ni ancak, yeni nesillere aktarmak ve kahraman ecdadımızı hayırla yad etmek için hem Ahlat'ta hem de Muş'ta görkemli etkinlikler düzenleniyor. > HABER MERKEZİ

Provokatörü demokrasi havarisi ilan edeceklerdi
Bitlis'te Kamu ve Özel Sektör Yatırımları Toplu Açılış Töreni'ne katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gezi davası hükümlüsü T'P'li Can Atalay için CHP/DEM'İN TBMM'deki provokasyonuna değindi. PKK terör örgütüne tepki gösteren Erdoğan, şunları dile getirdi: "Terör sopsayısıyla siyasetin dizayn edildiği, toplumun hıyaya sokulduğu, ülkemize istikamet çizildiği günler geçmiştir. Yıllarca çevre üzerinde bize ders vermeye kalktılar, şimdi İstanbul'un en nadide çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyorlar. Milletten Meclisinde milletin kürsüsünde millete hakaret eden, milli iradeye hakaret eden, dilinden kin ve nefret akan bu provokatörü ellerinden gelse demokrasi havarisi ilan edeceklerdi. Yıllarca çevre üzerinde bize ders vermeye kalktılar, şimdi İstanbul'un en nadide çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyorlar."

AY YILDIZLI BAYRAĞIN ALTINDA TEK YÜREĞİZ

Başkan Erdoğan Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü törenlerinde önemli açıklamalarda bulundu: **Bu toprakların emanetçisi değil asıl sahipleriyiz. Toprakların altında da üstünde de biz varız**

AHLAT MEDENİYET KÖPRÜSÜDÜR

ECDADIN zamanını doğru okuduğu Ahlat, bir iman, kültür ve medeniyet köprüsüdür. Bin yıldır bu topraklarda tüten bu ocak, milletimizin ocağıdır. Bu değeri bilmek Anadolu'daki varlığımızın değerini bilmektir. Ahlat bize kim olduğumuzu hatırlatır.

SENARYOLARI YIRTIP ATTIK

VATANIMIZA yönelik senaryoları yırtıp atarak yolumuza devam ediyoruz. Bu topraklardaki varlığımızı hala hazmedemeyenleri, hayal peşinde koşanları bekleyen büyük bozgunudur. Herkes şunu bilsin ki 85 milyon biriz, beraberiz, kardeşiz.

HÜSEYİN KAÇAR'IN HABERİ 12'DE



Başkan Erdoğan, Anadolu'nun ebedi Türkyurdu oluşunun simgesi olan Ahlat'ta önemli mesajlar verdi.

Kabineyi Ahlat'ta toplayan Erdoğan, MHP lideri Bahçeli ve bakanlarla fotoğraf çektirdi.



İSTANBUL'U PARA BABALARINA PEŞKEŞ ÇEKİYORLAR

BAŞKAN Erdoğan Bitlis'teki toplu açılış töreninde, İBB'nin Boğaziçi'nde göz yumduğu kaçak villaya tepki gösterdi: Yıllarca çevre üzerinden bize ters vermeye kalkanlar şimdi İstanbul'un çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyor. Belediyeleri hisım akraba çiftliğine çevirdiler. 12'DE

MUHALEFET ÇARPIK BAKIŞ AÇISINI TERK ETMELİ



BAŞKAN ERDOĞAN: Muhalefet belediyeleri, iş yapmak yerine yangın gibi bir meselede dahi siyaset yapma peşinde koşmaktadır. Bu çarpık bakış açısını bir an önce terk etmesini bekliyoruz

MUHALEFETİN BAKIŞ AÇISI ÇARPIK

Ahlat Cumhurbaşkanı Külliyesi'nde ilk kez gerçekleştirilen kabine toplantısı sonrasında millete seslenen Başkan Erdoğan, orman yangınlarından siyasi rant devirmeye çalışan muhalefetin sert sözlerle eleştirdi. Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkan satır başları şöyle:

■ **TARİHİ KABİNE:** 21 yıl sonra ilk defa Ankara'da yapılan bugünkü tarihi kabine toplantımızla Ahlat'a ve Malazgirt'e verdiğimiz ehemmiyeti, münhasran göstermiş olduk.

■ **ZAFER FİLİSTİN'İN OLACAK:** İsrail tüm vahşetine, tüm barbar-

lığına Gazze'de 10 aydır esirdiği teröre rağmen Filistin halkının direniş azmini kırmamıştır. Zaferin er veya geç ama mutlaka Filistinli kardeşlerimizin olacağına yürekle inanıyoruz.

■ **MUHALEFET ÇARPIK BAKIŞ AÇISINI TERK ETMELİ:** Muhalefet belediyeleri, iş yapmak yerine yangın gibi bir meselede dahi siyaset yapma peşinde koşmaktadır. Bunun kabul edilebilir hiçbir yanı yoktur. Yangının, depremin, doğal afetin, şu partisi veya bu partisi olmaz. Muhalefetin her konuyu siyasallaştıran bu çarpık bakış açısını bir an önce terk etmesini bekliyoruz. Burada asıl sorgulanması eleştirilmesi millete hesap vermesi gereken yerel yönetimler kendi sorumluluk alanlarındaki orman yangınlarına bile müdahale etmekte çok geç kaldılar.

■ **15 EYLÜL'E KADAR DİKKAT:** Halihazırda filomuzda bulunan 27 uçak, 105 helikopter, 5 binden fazla kara aracıyla tarhimizin en güçlü Yeşil Vatan ordusuna sahibiz. Vatan Savunması'nda destanlar yazan İHA'larımız orman yangınlarının tespitinde de kullanılmaya başlandı. Sadece geçen yıl 2 bin 76 orman yangınına İHA'larımızla başarıyla müdahale ettik. Dünyada orman yangınları ile mücadelede İHA kullanan iki ülkeden biriyiz. Düşük nem, yüksek seyreden sıcaklık ve aşırı rüzgar hızı sebebiyle 15-19 Ağustos arasında tam 306 orman yangını çıktı. Bu yangınlara hem havadan hem karadan etkin bir şekilde müdahale edildi. Sıcakların etkisini sürdürdüğü 15 Eylül'e kadar dikkatli olmaya devam edelim. Yüzde 90' insan kaynaklı orman yangınlarının konusunda hassasiyet gösterelim.

Hüseyin KAÇAR/SABAH



Erdoğan, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesindeki dünyanın en büyük Türk İslam mezarlığı olma özelliğini taşıyan Bitlis'in Ahlat ilçesindeki Ahlat-Söğüt mezarlığına CHP lideri İdris Falih Çelebiyle birlikte ziyaret etti.



BAŞKAN ERDOĞAN ANADOLU'DA GÖZÜ OLANLARA MESAJI AHLAT'TAN VERDİ:

BU TOPRAKLARIN ALTINDA DA ÜSTÜNDE DE BİZ VARIZ

BAŞKAN ERDOĞAN: Bin yıldır bu topraklarda tüten ocak, milletimizin ocağıdır. Vatanımıza yönelik senaryoları yırtıp atarak yolumuza devam ediyoruz. Bu topraklarda varlığımızı hazmedemeyenleri bekleyen büyük bozgundur. Ay yıldızlı bayrak altında tek yürüyoruz. Bin yılın yol arkadaşları olarak yolumuzu devam ettiriyoruz.

İBB'YE KAÇAK VİLLA TEPKİSİ: İSTANBUL'U PARA BABALARINA PEŞKES ÇEKİYORLAR



Erdoğan, Bitlis'te açılışını yaptığı Kiler İplik Fabrikası'nın işçileriyle hatıra fotoğrafı çekti.

Başkan Erdoğan'dan Bitlis'te Kiler İplik Fabrikası ve "Kamu ve Özel Sektör Yatırımları Toplu Açılış Töreni"nde konuştu.

■ Bitlis merkezde kentel dönüşümde sona geldik. Şehrimize sadece çevre ve sehircilikte 22 yıldaki yatırımlarımız 26 milyar liraya ulaştı. Her alanda şehrimizin çehresini değiştirecek eserler inşa ettik. 1 milyar 776 milyonluk yatırımlarımız devam etmekte. Bitlis'in özel sektör yatırımlarında da şaha kalktı. Pek çok fabrikamız açılışını yaptı. Bugün de

yeni halkalar ekliyoruz. Kiler Holding tarafından 200 dönüm araziye inşa edilen 3 etaplı pamuk ipliği ve tekstil fabrikasının ilk etabının açılışını yapıyoruz. Halihazırda 217 kardeşimizin çalıştığı fabrikamızın kalan etapları da bittiğinde günlük 65 ton pamuk üretilmesiyle 55 ton iplik üretebilecek. Proje maliyeti 2 milyar 640 milyon lira olan fabrikamızın şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz.

■ Yıllarca çevre üzerinden bize ders vermeye kalkış şimdiki İstanbul'un



Van'da Rus milyarderlerin İBB'ye anavilya yaptıracağı kaçak villa.

çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyorlar. Belediyeleri 3 ayda hissa akraça çiftliğine çevirdiler. Meydanlara söz verdikleri halde binlerce belediye işçisini kapı dışarı etti.



Hüseyin KAÇAR - Ceren ÇALIŞKAN / SABAH

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yılı kutlama törenleri kapsamında Bitlis'in Ahlat'taki millet bahçesinde yapılan kutlamalarda halka hitap etti.

■ Ahlat! Ahlat yapan, Ahlat'ı vatan yapan dünyada benzeri olmayan şaheserleri mühür misali bu topraklara tek tek nakşeden büyüklerimizi minnetle yad ediyoruz. Yiğitlerin serdarı Sultan Alparslan'ı ve o gün gazaya katılan her askerini rahmetle anıyoruz. Ataların Anadolu'ya etiketleri muhabbet, kardeşlik ve dayanışma tohumları öylesine kök saldılar, öylesine büyüdü ki bin yıldır bu topraklarda kardeşlik hukukunu bozma ve yok etmeye kimsenin gücü yetmedi. Etik kökenlerinden bizi bölmeye çalıştılar, mezhep, meşrep üzerinden bizi ayırmak istediler. Siyasi görüş farklılıklarından nifak çıkarmaya kalkıştılar. Bölücü terör örgütü elyile

aramıza nefret duvarları örmeğe kalktılar. Daha bunun gibi nice hain ve kalles oyunla kardeşliğimizi dinamitlemek, bizi kolay yuturur lokma haline getirmek istediler. Ahlat'ın yardımı, aziz milletimizin bastiretiyle hepsinin üstesinden geldik. 85 milyon olarak birbirimize her zamankinden daha sıkı kenetlendik. Bugün de aynı ruha sahipiz. Vatanımıza yönelik senaryoları yırtıp atarak yolumuza devam ediyoruz. Şunun bilmesini isterim, bizler bu toprakların emanetçisi değiliz, asıl sahipleriz. Bu toprakların altında da üstünde de biz varız. Her karşında bir şehit vatan Anadolu, bizim öz yurdumuzdur. Buradaki varlığımız hala hazmedemeyenleri, hala ham hayaller peşinde koşanları bekleyen büyük bir bozgundur, yıkamadır, ağır bir mağlubiyettir. Bin yılın yol arkadaşları, dava arkadaşları, mücadele ve kader arkadaşları olarak şimdi de istikbale yürüyoruz. Herkes şunu bilsin, anlaşılmış gibi adeta hafızasına rakı eylesin, ay yıldızlı al bayrağın gölgesinde 85 milyon biriz, beraberiz, tek yürüyoruz.



İBB'nin organize ettiği Paris'te yapılan basın toplantısında önce İBB Başkanı İsmet Yılmaz'ın gazetecilerle yaptığı röportajı.

HALKCILIK MASKESİ ALTINDA GÖSTERİSİ MUPTELASI ELİTİZM

Halkçılık maskesinin arkasında Avrupa basketlerinde halkın paralarıyla keyif çatan, gösterisi muptelası bir elitizm çıktı. Kendi siyasi iktidarını, kendi geleceğini, sahih menfaatlerini danda hiçbir gündemleri yok.

BİR AVUC MARJİNAL MUHALEFETİ ESİR ALDI

■ Yetkiyi milletten alıp hizmeti hapiste teröriste veriyorlar. Mecbûs'te provokatif yapıp bir marjinal kimlerin kol kanat gerdiğini takip ettik. Dilinden kin ve nefret akan bu provokatör ellerinden gelse demokrasi havarisi ilan edebilir. Muhalefetin milletin meclisinden millete hakaret ettiriyor. Marjinallere kol kanat geriyor. Muhalefetin bu koruya ipi gibi dizilmesi teslimiyet işaretidir. Bir avuç marjinal muhalefeti esir almış, parmağında oynatmaktadır. Halktan kopmuş durumdadır. Milletimiz bunların neyin peşinden koştuğunu çok iyi görmekte. Türkiye'yi sıkıntılardan kurtaracak olan yine biziz.



Abdülmetin Sık

KOMANDO TABUR KOMUTANLIĞINI ACTI

Başkan Erdoğan, Ahlat Komando Taburu Komutanlığı açılışını yaptı. Programa Cumhurbaşkanı Yardımcısı Çevre ve İklim, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Milli Savunma Bakanı Yasar Güler ile Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da katıldı.



BU TOPRAKLARIN EMANETÇİSİ DEĞİL ASIL SAHİPLERİYİZ

Başkan Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin yıldönümünde Ahlat'tan kardeşlik mesajı verdi: "Bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz. Ay yıldızlı bayrağın gölgesinde 85 milyon biriz, tek yüreğiz."



Başkan Erdoğan ve beraberindeki MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, han çadırına geçerek bir süre burada kaldı.

MUHALEFET TESLİMİYET İÇİNDE

MECLİS'TEKİ Can Atalay oturumundaki yumrukluk kavgaya değinen Erdoğan, "Gazi Meclis'in adabına yakışmayacak şekilde provokatörlük yapan bir marjinal kimlerin kol kanat gerdiğini hep birlikte takip ettik. Millet'in Meclisinde milletin kürsüsünde millete hakaret eden, milli iradeye hakaret eden, dilden kin ve nefret akan bu provokatörü ellerinden gelse demokrasi havarisi ilan edeceklerdi. Muhalefetin koro halinde böyle bir şahsın arkasına ip gibi dizilmesi, açık söylüyor teslimiyet işaretidir. Bir avuç marjinal ana muhalefeti ve diğer muhalefet partilerini esir almış, parmağında oynatıyor" ifadelerini kullandı.

BAŞKAN Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıldönümü etkinlikleri ve toplu açılış törenleri için dün Bitlis'i ziyaret etti. Özel ve kamu sektör yatırımlarının açılışında binlerce kişiye hitap eden Başkan Erdoğan, ardından Ahlat'a geçerek kutlamalara katıldı, Selçuklu Kabristanı'nı ziyaret etti ve Ahlat Komando Taburu Komutanlığı'nın açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan, Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde de Kabineler Toplantısı'na başkanlık etti.

BİTLİS'E DEV YATIRIM

Malazgirt Zaferi kapsamında iki gün boyunca Bitlis ve Muş'un misafiri olduklarını kaydeden Erdoğan, "210 milyona ulaşan bu proje ile eser ve hizmetleri sizlerin emrine veriyoruz. Kiler Holding tarafından 200 dönüm araziye inşa edilen 3 etaptan oluşan pamuk ipliği ve tekstil fabrikasının ilk etabını hizmete açıyoruz. TOKİ, Ah-

lat'ta 1 milyar 96 milyonluk yatırımla 218 konut ile 2 ticaret merkezi inşaatlarını bitirdi. Bitlis merkezde kentsel dönüşümde sona geldik. Toplam 1 milyar 229 milyonluk bu projenin de açılışını gerçekleştiriyoruz. 1 milyar 776 milyonluk yatırımlarımız devam etmekte. Bitlis'e hükümetlerimiz döneminde yapılan yatırımların toplamı ise 76 milyar lirayı aşmıştır" dedi. Savunma sanayiinde destan yazdıklarını vurgulayan Erdoğan, "PİRİRE-İŞ denizaltıyı donanmamıza kattık. Bugün de Bitlis'te 1 milyar 525 milyon lira yatırım bedeliyle hayata geçirilecek patlayıcı madde üretim tesisinin temelini atıyoruz" şeklinde konuştu.

85 MİLYON KENETLENDİK

Erdoğan, Ahlat'ın bin yıl öncesinden bugüne kurulan bir iman, kültür ve medeniyet köprüsü olduğunu vurguladı. Bin yıldır bu kardeşlik hukukunu bozmaya kimsenin gücünün yetmediğini belirten Erdoğan, şu mesajı verdi: "8 bin 200 ecdat mezarıyla Ahlat bize kim olduğumuzu, nereden nereye gittiğimizi hatırlatır. Milletimizin ebedi kardeşliğini bozmaya çalışanlar ne yaptılarsa başaramadılar. 85 milyon olarak birbirimize sımsıkı kenetlendik. Vatanimize yönelik senaryoları yırtıp atarak yolumuza devam ediyoruz. Bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz. Bu toprakların altında da, üstünde de biz varız. Her karışında şehit yatan Anadolu, öz yurdumuzdur. Buradaki varlığımızı hazmedemeyenleri bekleyen büyük bir bozgundur. Bin yılın yol arkadaşları, dava arkadaşları olarak istikbale yürüyoruz. Ay yıldızlı bayrağın gölgesinde 85 milyon biriz, beraberiz, tek yüreğiz. Türk, Kürt, Arap, Zaza, Çerkez... Bu topraklar üzerinde hepimiz biriz, beraberiz, kardeşiz. Sünni, Alevi bu topraklar üzerinde biriz, beraberiz, kardeşiz. Biz, hep birlikte Türkiye'yiz."



Cumhurbaşkanlığı Kabineleri, ilk kez Ahlat'ta toplandı. Başkan Erdoğan, toplantının ardından açıklamalar yaptı.

FİTNE ATEŞİYLE MÜCADELE

Başkan Erdoğan, ilk kez Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Kabineler Toplantısı'nın ardından açıklamalar yaptı. Orman yangınları konusunda muhalefeti, "Belediyeleri iş yapmak yerine, yangın gibi bir meselede dahi siyaset yapma peşinde

koşmaktadır. Devletimiz her yangın çıktığında sadece alevlerle değil, aynı zamanda muhalefetin körüklediği fitne ateşi ile de mücadele etmekteyiz" sözleriyle eleştiren Erdoğan, "Vatandaşlarımız bir kez daha çağında bulunmak istiyoruz. Sıcak havanın etkisini sürdüreceği

15 Eylül'e kadar çok dikkatli olmaya devam edin. Orman yangınları konusunda azami hassasiyet gösterelim" dedi. Başkan Erdoğan, orman yangınları sırasında söndürme uçağı gönderen Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile Rusya Devlet Başkanı Putin'e teşekkür etti.

TERÖRÜ YENİDEN HORTLATAMAZLAR

İNANLARIN kökeninden, inancından ötekileştirildiği günlerin geride kaldığını vurgulayan Erdoğan, "Terör sopasıyla insanımızın dizayn edildiği günler geride kaldı. Çok ağır bedeller ödeyerek elde ettiğimiz kazanımlarımızı kimsenin elimizden almasına müsaade etmeyiz. Eski günleri özleyenlere, bizi eski karanlık günlere tekrar çekmek isteyenlere asla eymallah etmeyiz" diye konuştu.

İSTANBUL'U PEŞKEŞ ÇEKİLER

Başkan Erdoğan, İstanbul Boğazi'ndeki villa inşaatıyla ilgili CHP'li İBB'ye tepki gösterdi. Erdoğan, "Yıllarca çevre üzerinden bize ders vermeye kalktılar şimdi İstanbul'un en nadide çevre hazinesini para babalarına peşkeş çekiyorlar. Liyakat üzerinden ahlak tüccarlığı yapıyorlardı, görev ve geldikleri belediyeleri üç ayda hısm akraba çiftliğine çevirdiler. Meydanlara söz verdikleri halde, binlerce belediye işçisini kapı dışarı ettiler. Halklık maskesinin arkasından Avrupa başkentlerinde halkın paralarıyla keyif çatan bir elitizm çıktı" dedi.



SELÇUKLU MEZARLIĞI'NA ZİYARET

Başkan Erdoğan Selçuklu Mezarlığı'nı ziyaret etti. Erdoğan'a, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler (solda), MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli (ortada), BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDAPAR Genel Başkanı Zekiye Yarıpçıoğlu eşlik etti.



Komando Tabur Komutanlığı'nın açılışını yaptı

Başkan Erdoğan, Ahlat Komando Tabur Komutanlığı açılışına katıldı. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Devlet Bahçeli, Bakan Yaşar Güler ve Divanet İşleri Başkanı Ali Erbağ ve kuvvet komutanları ile kurdele keserek açılış gerçekleştirdi.

ARAKANLI MÜSLÜMANLAR BANGLADEŞ'E SİĞİNİYOR

Bangladeş'te ağustosun başında eski Başbakan Şeyh Hasina Vecid'in istifa ederek ülkeden ayrılmasından bu yana 2 bini aşkın Arakanlı Müslüman (Rohingya) ülkeye sığındı. Bazı görevliler de kamu tepkisinden korktukları için iş bırakma kararı aldı

Bangladeş sınır güvenliği yetkilisi, sınırdaki gün içinde 20'yi aşkın Arakanlı Müslümanı gözaltına aldıklarını belirterek, ülkeye sığınan mültecilerin sayısında artış yaşandığına işaret etti. Yetkililer, daha fazla mültecinin ülkeye girişini önlemek için çalıştıklarını belirtirken, bazı görevliler, "kamu tepkisinden korktukları için" iş bırakma kararı aldı.

KANLARINDAN OLUYORLAR

Bangladeş'e 2 bini aşkın Arakanlı Müslüman sığındı.

Arakan Ordusunun, Maungdaw bölgesinde ilerlemesi ve saldırıları nedeniyle bölgeyi terk etmek zorunda kalan yüzlerce Arakanlı Müslüman mülteci, Bangladeş ile Myanmar arasındaki Naf Nehri'nden geçmeye çalışırken hayatını kaybetti. Hasina'nın istifasının ardından Bangladeş'e sığınan mültecilerden Abdus Sabur, çocuklarının bu nehirde boğularak hayatını kaybettiğini, yalnızca eşiyerek kendisinin hayatta kalabildiğini belirtti. Öte yan-

dan, Bangladeş'teki geçici hükümet "başdanışman" sıfatıyla başkanlık eden Muhammed Yunus, 19 Ağustos'taki açıklamasında, "Hükümetimiz, Bangladeş'e sığınan milyonu aşkın Arakanlıyı desteklemeye devam edecektir." ifadesini kullanmıştı.

MAUNGDAW'DA SALDIRI

Arakanlı Müslüman hakları aktivisti ve "Özgür Rohingya Koalisyonu" kurucularından Nay San Lwin, X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 5 Ağustos'ta Arakan'ın Maungdaw kasabasında Bangladeş'e gitmek üzere yola çıkan bazı Arakanlı Müslümanların, Arakan Ordusunun drone ve topçu ateşinin hedefi olduğunu belirtti.

Lwin, aralarında çocuk, kadın ve yaşlıların da bulunduğu en az 200 Arakanlı Müslümanın "vahşice" öldürüldüğünü ve çok sayıda kişinin yaralandığını ifade etmişti.

Arakan Ordusu ise 7 Ağustos'ta yaptığı açıklamada 5 Ağustos'taki sal-



dırının sorumluluğunu reddetmiş, saldırıda yakınlarını kaybedenlere başsağlığı dilemişti.

ARAKANLI MÜSLÜMANLARA ETNİK TEMİZLİK

Myanmar'ın Arakan eyaletinde 2012'de Budistler ile Müslümanlar arasında çatışmalar çıkmış, olaylarda çoğu

Müslüman binlerce kişi katledilmiş, yüzlerce ev ve iş yeri ateşe verilmişti. Arakan'daki sınır karakollarına 25 Ağustos 2017'de düzenlenen eş zamanlı saldırıları gerekçe gösteren Myanmar ordusu ve Budist milliyetçiler, kitlesel şiddet eylemleri başlatmıştı. BM'ye göre, Ağustos 2017'den sonra Arakan'daki baskı ve zulümden

kacıp Bangladeş'e sığınanların sayısı 900 bini geçti.

Uluslararası insan hakları kuruluşları, yayımladıkları uyuşturucularıyla yüzlerce köyün yok edildiğini kanıtlamıştı. BM ve uluslararası insan hakları örgütleri, Arakanlı Müslümanlara yönelik şiddeti "etnik temizlik" ya da "soykırım" olarak adlandırıyor.

ARAKANLI MÜSLÜMANLARA ETNİK TEMİZLİK YAPILIYOR

Ağustos ayında eski Başbakan Seyh Hasina Vecid'in ülkeden kaçmasının ardından, 2 bini aşkın Arakanlı Müslüman Bangladeş'e sığındı. BM ve uluslararası insan hakları örgütleri, Arakanlı Müslümanlara yönelik şiddetli "etnik temizlik" ya da "soykırım" olarak adlandırıyor.



BANGLADEŞ sınır güvenliği yetkilisi, AA muhabirine, sınırdan geçen 20'yi aşkın Arakanlı Müslüman gözetim altına alındıklarını belirterek, ülkeye sığınan mültecilerin sayısında artış yaşandığına işaret etti. Yetkililer, daha fazla mültecinin ülkeye girişini önlemek için çalışmalarını belirlerken, bazı görevliler, "kamu tepkisinden korktukları için" iş bırakma kararı aldı. AA muhabirinin ulaştığı bilgilere göre, Myanmar'daki Arakanlıların ve diğer topluluklarının zorla yerinden edilmesinin 7'inci yılında, ağustosun başında Hasina'nın istifasından bu yana Bangladeş'e 2 bini aşkın Arakanlı Müslüman sığındı. Arakan ordusunun, Maungdaw bölgesinde ilerlemesi ve saldırılar nedeniyle bölgeyi terk etmek zorunda kalan yüzlerce Arakanlı Müslüman mülteci, Bangladeş ile Myanmar arasındaki Naf Nehri'nden geçmeye çalışırken hayatını kaybetti. Hasina'nın istifasının ardından Bangladeş'e sığınan mültecilerden Abdus Sabur, çocuklarının bu nehirde boğularak hayatını kaybettiğini, yalnızca eşiyile kendisinin hayatta kalabildiğini belirtti. Öte yandan, Bangladeş'teki geçici hükümete "başdanışman" sıfatıyla başkanlık eden Muhammed Yunus, 19 Ağustos'taki açıklamasında, "Hükümetimiz, Bangladeş'e sığınan milyonlarca Arakanlıyı desteklemeye devam edecektir" ifadesini kullanmıştı.



"SOYKIRIM" OLARAK ADLANDIRIYOR

■ Arakanlı Müslüman hakları aktivisti ve "Özgür Rohingya Koalisyonu" kurucularından Nay San Lwin, X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 5 Ağustos'ta Arakanlı Maungdaw kasabasından Bangladeş'e gitmek üzere yola çıkan bazı Arakanlı Müslümanları, Arakan ordusunun drone ve topçu ateşinin hedefi olduğunu belirtmişti. Lwin, aralarında çocuk, kadın ve yaşlıların da bulunduğu en az 200 Arakanlı Müslümanın "vahşice" öldürüldüğünü ve çok sayıda kişinin yaralandığını ifade etmişti. Arakan ordusu ise 7 Ağustos'ta yaptığı açıklamada, 5 Ağustos'taki saldırının sorumluluğunu reddetmiş, saldırıda yakınları kaybedenlere başsağlığı dilemişti. Myanmar'ın Arakan eyaletinde 2012'de Budistler ile Müslümanlar arasında çatışmalar çıkmış, olaylarda çoğu Müslüman binlerce kişi katledilmiş, yüzlerce ev ve iş yeri ateşe verilmişti. Arakan'daki sınır karakollarına 25 Ağustos 2017'de düzenlenen es zamanlı saldırıları gerekçe gösteren Myanmar ordusu ve Budist milliyetçiler, kitlesel şiddet eylemleri başlatmıştı. BM'ye göre, Ağustos 2017'den sonra Arakan'daki baskı ve zulümden kaçıp Bangladeş'e sığınanların sayısı 900 bini geçti. Uluslararası insan hakları kuruluşları, yayınladıkları uyu görüntüleriyle yüzlerce köyün yok edildiğini kanıtlamıştı.

Hindistan'da 28 Şubat BAŞÖRTÜLÜ KIZLARIN OKULA GİRİŞİ YASAKLANDI

*Hindistan'ın Uttar Pradesh bölgesinin Bijnor şehrinde, bir koleje başörtülü **Müslüman** kız öğrencilerin girmesine izin verilmedi.*



Dış haberler servisi - Hindistan'ın Uttar Pradesh'in Bijnor bölgesindeki Mahua'daki Janta Inter College'in **Müslüman** kız öğrencileri, başörtüsü taktıkları için koleje girmelerine izin verilmedi. Habernas'ta geçen habere göre, öğrencilerden başörtüsü taktıkları için eve dönmeleri ve ebeveynlerini getirmeleri istendi. Okul Müdürü Shivendra Pal Singh, öğrencileri başörtülü olarak evlerine gönderip, ertesi gün anne ve babalarıyla birlikte okula dönmelerini istedi. Konu, bir kişinin müdürün hareketlerini telefonuyla kaydedip sosyal medyada paylaşmasıyla kamuoyunun dikkatini çekti.

Müdür, **Müslüman** öğrencilere, başörtülerini çıkardıktan sonra okula gelmelerine izin vereceğini söyledi. Kolej yetkilileri ayrıca, eğer biri burka veya başörtüsü takarsa, eve geri gönderileceğini söyledi. Olayın videosu sosyal medyada viral hale gelince, bölge yetkilileri konuyu ele aldı. Bir DIOS (Okulların Bölge Müfettişi) Jai Karan Yadav koleji ziyaret etti ve konuyla ilgili bir soruşturma başlattı. Bu olay, Hindistan Yüksek Mahkemesi'nin yakın zamanda Mumbai'deki özel bir kolej'in tesislerinde başörtüsünü yasaklayan emrini kısmen onaylamasından birkaç gün sonra geldi.

İsveç'te

Müslümanlardan protesto "HEP BERABER İRKÇILIĞA HAYIR" EYLEMİ

İsveç'in başkenti Stockholm'de aşırı sağcı grup,
Müslümanların ülkelerine gönderilmesi talebiyle gösteri
düzenlerken başka bir grup ise buna karşılık "Caddeleri-
mizde ırkçı istemiyoruz" eylemi yaptı.



MEVLİT AKKILIÇ / DOĞRUHABER

Çok sayıda İsveçli aşırı sağcının desteklediği gösteri için Odenplan'da bir araya gelen grup, "Ülkemizde Müslüman istemiyoruz" sloganı attı. Daha sonra Segelstorg Meydanı'na doğru

yürüyüşe geçen grup, ülkede İslam'ın yasaklanmasını istedi. Habernas'ta geçen habere göre, aynı bölgede Stockholm Antifaşist Derneğince ırkçılık ve ayrımcılığa karşı gösteri düzenlendi. İsveçli aktivistlerin organize ettiği gösteride "Caddelerimizde ırkçı istemiyoruz", "İllegal insan yoktur" ve "İsveç'te herkesin yaşama hakkı vardır" sloganları atıldı. Göstericiler, "Hep beraber ırkçılığa hayır", "İrkçılığa karşı dur", "Gençler ırkçıların karşısında" yazılı pankartlar taşıdı. İki grup arasında zaman zaman gerginlik yaşandı, polisin önlemleri sonucu olay çıkmadı.